UNITÀ DI COMANDO E
SEGNALAZIONE Ø 16
CONTROL UNITS Ø 16
Serie 82
testa rettangolare 24x18 mm
Series 82
rectangular cap 24x18 mm
Serie 83

Corrente (A) - Current (A)
83 I 2 G 024
Come ordinare / How to order
Contatti / Contacts
0 = Nessun contatto / No contacts
1 = Uno scambio / One change over
2 = Due scambi / Two change over
Funzione / Function
S = Spia luminosa / Pilot light
I = Interruttore passo passo / Push push button
P = Pulsante / Push button
Struttura / Structure
82 = Testa rettangolare 24x18 mm / Rectangular cap 24x18 mm
83 = Testa quadrata 18x18 mm / Square cap 18x18 mm
84 = Testa rotonda ø 18 mm / Round cap ø 18 mm
Colore / Colour
R = Rosso / Red
G = Verde / Green
Y = Giallo / Yellow
B = Blu / Blue
W= Bianco / White
O = Arancio / Orange
Lampada / Lamp
000 = Senza lampadina / No lamp
024 = 24 VAC/VDC - incand. 1,2 W
048 = 48 VAC/VDC - incand. 1,2 W
110 = 110 VAC/VDC - neon 0,5 W
220 = 220 VAC/VDC - neon 0,5 W